
DODATEK ě. 1/2019 
ke smlouvě o poskytování služeb

č. smlouvy objednatele: 01PU-003873 
č. smlouvy poskytovatele: 18-038-A1-PDPS 

na realizaci zakázky
„PD Oprava odpočívek Dl Rohlenka -  vpravo a Vyškov -  vlevo (DSP/PDPS)“

v v

1. Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních

e-mail: 
tel:
ve věcech technických:

e-mail:
tel:

(dále jen „Objednatel"
a

2. Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Kounicova 271/13, 602 00 Brno
463 47 488
CZ46347488
Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana1').
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1/2019 ve znění:

V identifikačních údajích objednatele dochází k následující změně: 
Ředitelství silnic a dálnic ČR

IČ:
DIČ:
právní forma:

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
ve věcech technických:

e-mail:
tel:

Článek 5. Lhůty plnění

Původní znění dle Smlouvy:

5.1.5 Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  kompletní doklady inženýrské činnosti 
k pravomocnému SP (Dodání stavebního povolení s nabytím právní moci):
Nejpozději do 12 týdnů po předání čistopisu PD.

Nové znění dle tohoto dodatku:

5.1.5 Vybrané dokumenty zadávací dokumentace stavby -  kompletní doklady inženýrské činnosti 
k pravomocnému SP (Dodání stavebního povolení s nabytím právní moci):
Nejpozději do 37 týdnů po předání čistopisu PD.

Článek 6. Cena za poskytování služeb

Původní znění dle Smlouvy:

6.1.2 Ceny za ostatní dílčí činnosti dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č.l -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby jsou 
stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). Ceny za dílčí služby jsou stanoveny 
jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou 
dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

2



Nové znění dle tohoto dodatku:

6.1.2 Ceny za ostatní dílčí činnosti dle této Smlouvy jsou stanoveny na základě závazných cen za 
jednotlivé dílčí služby uvedených v příloze č.l -  Oceněný soupis prací. Ceny za dílčí služby jsou 
stanoveny v Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH“). Ceny za dílčí služby jsou stanoveny 
jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění dle této Smlouvy, s výjimkou 
dodatkem Smlouvy sjednané nepodstatné změny Smlouvy.

Zdůvodnění:

Doba 12 týdnů pro zajištění kompletní dokladové části a dodání stavebního povolení s nabytím 
právní moci neodpovídá správním lhůtám dle správního řádu, kde je uvedena přiměřená doba 
k vyřízení žádosti 30 dnů. Jen samotný proces stavebního řízení se zohledněním správních lhůt trvá 
do doby nabytí právní moci minimálně 90 dnů. V rámci zajištění kompletní dokladové části se proces 
správního řízení vede několikrát (vždy je potřeba zajistit podpůrná stanoviska a následně vést řízení 
o rozhodnutí).

V rámci zpracování PD Dl Rohlenka -  vpravo bylo třeba změnit charakter dokumentace DSP na 
„Společnou dokumentaci" odpovídající příloze č. 4 vyhlášky č. 499/2006 Sb. Smluvní strany se 
proto v souladu se Smlouvou dohodly na úpravě termínu plnění i ceny.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše uvedené smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy č. smlouvy objednatele 01PU-003873, č. 
smlouvy poskytovatele 18-038-A1-PDPS ze dne 21.9.2018.

Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel i poskytovatel obdrží 2 vyhotovení.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Ředitelství silnic a dálitjc ČR

Podpis:____________

Datum: ™ 4 ,

Dopravoprojekt Brno a.s.

3



Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací 
Kalkulace ceny prací

Činnosti Počet hodin Kč/hod celkem
1 Zaměření stávajícího stavu 128
2 Diagnostika stávající vozovky 250
3 Geotechnický průzkum 56
4 Záborový elaborát a geometrické plány 104
5 Dokumentace DSP 1152
6 Dokumentace PDPS 620
7 Návrh DIO 80
8 Inženýrská činnost vedoucí k získání SP, dodání 280

SP s nabytím PM
9 Plán BOZP 40
10 Výkon autorského dozoru 104
11 Dokumentace DUSP 84
Cena celkem bez DPH 1 738 800,-
DPH 21% 365 148,-
Cena celkem včetně DPH 2 103 948,-

4


